
                        総務-R06-01 

令和 6年 4月 26日 

会員各位 

一般社団法人 姫路薬剤師会 会長 浦上文男 

事務局長 関 悠吾 

第 10回姫路薬剤師会定時総会開催について（御案内） 

 

平素は当会の運営にご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、表題の件についてご連絡させていただきます。当会ホームページにお知らせの通

り、令和 6年 6月 9日（日）13時 30分より姫路商工会議所本館 1階展示室にて、総会を

開催します。コロナ 5類移行後 1年が経ち、今年度も感染対策を取った上で通常の定時総

会を開催させていただく事となりました。懇親会におきましても感染対策に配慮したうえ

での会食を予定しております。また、環境省・県・市の行政に合わせまして 6月～9月末

までノーネクタイ・ノージャケットによるクールビズを実施させていただきます。皆様の

ご理解とご協力をお願い申し上げます。日に日に気温が上昇してきております。総会時は

クールビズ実施期間内ですので、ネクタイ等はなしで結構です。当日の気温や各自の判断

により快適な軽装で会場にお越しください。定時総会案内出欠のハガキを郵送させていた

だきます。総会の資料は 5月 30日（予定）に当会ホームページに掲載します。また、定

時総会当日の出席者は当日資料を配布いたします。ご確認宜しくお願い致します。 

 

記 

【日時・開催場所】 

令和 6年 6月 9日（日）13時 30分より姫路商工会議所本館 1階展示室 

【議事】 

1号議案 令和 5年度収支決算報告について議決・承認を求める件 

2号議案 令和 6年度事業計画案について議決・承認を求める件 

3号議案 令和 6年度予算案について議決・承認を求める件 

4号議案 役員・県薬代議員改選ついて議決・承認を求める件 

5号議案 その他（定款の変更・名誉会長ほか） 

 

【定時総会までのスケジュール】 

日程 総会当日までの流れ 

4/26（金） 案内ハガキ郵送・案内状郵送 

5/10（金） ハガキの投函〆切 

6/5（水）まで 総会資料を印刷・薬剤師会ホームページにも UP 

6/9（日）定時総会 当日出席でハガキ返事をされた会員はご出席ください 

以上 


